
Hamburger Tischtennis-Verband 2024/25

2. Regionalklasse Jungen 19 Wochenende 2 B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Walddörfer SV 3 3 0 0 24:6 +18 6:0
2 VfL Börnsen 3 2 0 1 19:11 +8 4:2
3 TTG Hamburg-Nord 3 2 0 1 18:12 +6 4:2
4 TTG 207 IV 3 2 0 1 17:13 +4 4:2
5 TSG Bergedorf 3 1 0 2 15:15 0 2:4
6 USC Paloma Hamburg 1 0 0 1 2:8 -6 0:2
7 TSV Sasel III 2 0 0 2 5:15 -10 0:4
8 TuS Finkenwerder 2 0 0 2 0:20 -20 0:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuhfuß, Wolfgang, Schäferkampsallee 1, 20357
Hamburg, Geschäft: 0179-4430082, www.tt-maximus.de,
tischtennis.verband@hamburg.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

21.09.2024
 

11:00
 
11:00
 
15:00 v
 

TTG 207 IV
Halle: Bargenkoppelredder...
VfL Börnsen
Halle: Hamfelderedder 17
TTG Hamburg-Nord
Halle: Kupferredder 12

TSV Sasel III
 
TSG Bergedorf
 
Walddörfer SV
 

6:4
 

6:4
 

2:8
 

Sa.
 

12.10.2024
 

11:00
 
11:00
 
12:00 h/v
 
12:00 h/v
 
13:00
 
13:00
 
14:20 h/v
 

TSG Bergedorf
Halle: Walter-Rothenburg-...
VfL Börnsen
Halle: Walter-Rothenburg-...
TSV Sasel III
Halle: Brucknerstr. 17
TTG 207 IV
Halle: Brucknerstr. 17
TuS Finkenwerder
Halle: Walter-Rothenburg-...
Walddörfer SV
Halle: Walter-Rothenburg-...
TTG Hamburg-Nord
Halle: Brucknerstr. 17

TuS Finkenwerder
 
Walddörfer SV
 
TTG Hamburg-Nord
 
USC Paloma Hamburg
 
VfL Börnsen
 
TSG Bergedorf
 
TTG 207 IV
 

10:0 NA
 

3:7
 

1:9
 

8:2
 

0:10 NA
 

9:1
 

7:3
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Hamburger Tischtennis-Verband 2024/25

2. Regionalklasse Jungen 19 Wochenende 2 B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

10.11.2024
 

11:00
 
11:00 h
 
11:00
 
11:00 h
 
13:00
 
13:00 h
 
13:00 h
 
13:00
 

TTG Hamburg-Nord
Halle: Kupferredder 12
Walddörfer SV
Halle: Martin-Meyer-Weg 6...
USC Paloma Hamburg
Halle: Kupferredder 12
TuS Finkenwerder
Halle: Martin-Meyer-Weg 6...
VfL Börnsen
Halle: Kupferredder 12
TSV Sasel III
Halle: Martin-Meyer-Weg 6...
TTG 207 IV
Halle: Martin-Meyer-Weg 6...
TSG Bergedorf
Halle: Kupferredder 12

VfL Börnsen
 
TTG 207 IV
 
TSG Bergedorf
 
TSV Sasel III
 
USC Paloma Hamburg
 
Walddörfer SV
 
TuS Finkenwerder
 
TTG Hamburg-Nord
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So.
 

24.11.2024
 

11:00
 
11:00
 
11:00
 
11:00
 
13:00
 
13:00
 
13:00
 
13:00
 

TSV Sasel III
Halle: Redder 6, Zufahrt ...
TTG 207 IV
Halle: Redder 6, Zufahrt ...
TuS Finkenwerder
Halle: Meiendorfer Mühlenweg
USC Paloma Hamburg
Halle: Meiendorfer Mühlenweg
TSG Bergedorf
Halle: Redder 6, Zufahrt ...
TTG Hamburg-Nord
Halle: Meiendorfer Mühlenweg
Walddörfer SV
Halle: Meiendorfer Mühlenweg
VfL Börnsen
Halle: Redder 6, Zufahrt ...

VfL Börnsen
 
TSG Bergedorf
 
TTG Hamburg-Nord
 
Walddörfer SV
 
TSV Sasel III
 
USC Paloma Hamburg
 
TuS Finkenwerder
 
TTG 207 IV
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

15.12.2024
 

11:00 v
 
15:00 h/v
 

TuS Finkenwerder
Halle: Ostfrieslandstraße...
USC Paloma Hamburg
Halle: Brucknerstr. 17

USC Paloma Hamburg
 
TSV Sasel III
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